
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia:

www.strzelcewielkie.biuletyn.net

Strzelce  Wielkie:  Dostawa  sprzętu  komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem,
ubezpieczeniem, szkoleniem Beneficjentów oraz świadczeniem usługi dostępu do Internetu w
ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Strzelce Wielkie

Numer ogłoszenia: 36224 - 2015; data zamieszczenia: 18.02.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Strzelce Wielkie , ul. Częstochowska 14, 98-337 Strzelce
Wielkie, woj. łódzkie, tel. 034 311 07 78, faks 034 311 07 78.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.strzelcewielkie.biuletyn.net

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego wraz
z  oprogramowaniem,  ubezpieczeniem,  szkoleniem  Beneficjentów  oraz  świadczeniem  usługi
dostępu do Internetu w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Strzelce Wielkie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4)  Określenie  przedmiotu  oraz  wielkości  lub  zakresu  zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest: 1) Dostawa komputerów stacjonarnych wraz z monitorem i oprogramowaniem -
147 szt. 2) Dostawa laptopów wraz z oprogramowaniem - 4 szt. 3) Instalacja i konfiguracja sprzętu
komputerowego - 151 szt. 4) Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych - 4 szt. 5) Szkolenie - 200 osób
6)  Modernizacja  komputerów  -  151  szt.  7)  Aktywacja  i  dostawa  Internetu  -  151  szt.
8) Ubezpieczenie sprzętu komputerowego -  151 szt.  Zamawiający w ramach wynagrodzenia za
wykonanie  zamówienia  wymaga  uruchomienia  na  czas  realizacji  przedmiotu  zamówienia
(maksymalnie  w  terminie  14  dni  od  zawarcia  umowy)  dedykowanej  Beneficjentom  linii
telefonicznej  oraz adresu email,  gdzie zgłaszać będzie można przerwy w dostępie do internetu,
ewentualne awarie lub nieprawidłowości w działaniu sprzętu komputerowego dostarczonego przez
Wykonawcę  itp.  Przedmiot  zamówienia  Wykonawca  zobowiązany  jest  dostarczyć  pod  adresy
znajdujące się na terenie gminy Strzelce Wielkie na własny koszt. Adresy nieruchomości zostaną
przekazane  Wykonawcy  w  dniu  zawarcia  umowy.  Wymagania  dot.  przedmiotu  dostawy:
1. komputery i pozostałe urządzenia muszą być fabrycznie nowe, tj. nieużywane, nieuszkodzone,
nieregenerowane,  nieobciążone  prawami  osób  lub  podmiotów  trzecich  i  wyprodukowane  nie
wcześniej niż na 12 miesięcy przed terminem składania ofert oraz muszą pochodzić z legalnego
kanału  sprzedaży producenta,  2.  urządzenia  muszą  posiadać instrukcję obsługi  oraz  dokumenty
gwarancyjne  w  języku  polskim,  3.  do  wszystkich  urządzeń  należy  dołączyć  wszelkie  kable
niezbędne do ich prawidłowego użytkowania, 4. wykonawca dokona instalacji, konfiguracji sprzętu
komputerowego, zainstaluje wymagane oprogramowanie biurowe i antywirusowe oraz uruchomi
dostęp do internetu (pod wskazanym adresem przez zamawiającego tj. u Beneficjentów projektu)
tak,  aby  był  on  gotowy  do  pracy  i  aby  nie  była  konieczna  ingerencja  odbiorcy  końcowego.

http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/


Z przeprowadzonych czynności Wykonawca sporządzi protokół, który musi zostać podpisany przez
odbiorcę końcowego - Beneficjenta projektu, 5. pozostałe wymagania dot. przedmiotu niniejszego
zamówienia, a także wymagane dokumenty dotyczące dostarczanego sprzętu oraz świadczonych
usług określone zostały w Specyfikacji  technicznej  stanowiącej  dodatek nr 7 do SIWZ oraz do
formularza ofertowego. Wykonawca udziela gwarancji określonej w Formularzu ofertowym oraz
Specyfikacji  technicznej  sprzętu  komputerowego  i  pozostałych  urządzeń  i  zobowiązuje  się  do
dostarczenia kart  gwarancyjnych.  Szczegółowa Specyfikacja  techniczna  sprzętu komputerowego
i pozostałych urządzeń z określeniem ilości zamawianego sprzętu została określona w dodatku nr 7
do SIWZ. Wykonawca sporządza i załącza do oferty specyfikację techniczną oferowanego sprzętu,
przy czym parametry techniczne i okresy gwarancji określone w Specyfikacji technicznej sprzętu
komputerowego  i  pozostałych  urządzeń  stanowią  wymagania  minimalne,  które  musi  spełniać
oferowany sprzęt.  Wykonawca  może  zaoferować  lepsze  parametry  sprzętu.  W przypadku,  gdy
parametry oferowanego sprzętu są tożsame z wymienionymi w Specyfikacji technicznej sprzętu
komputerowego i pozostałych urządzeń wówczas Wykonawca może załączyć do oferty podpisaną
specyfikację  techniczną  sprzętu  załączoną  do  SIWZ.  Wymagania  stawiane  wykonawcy
1) Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi
określonymi dla  przedmiotu  zamówienia,  2)  Wymagana jest  należyta  staranność  przy realizacji
zobowiązań umowy. 3) Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą
przez zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem wykonawcy. 4) Wymagane jest określenie
przez wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów faksu oraz innych ustaleń niezbędnych dla
sprawnego i terminowego wykonania zamówienia..

II.1.6)  Wspólny  Słownik  Zamówień  (CPV): 30.21.30.00-5,  30.23.13.00-0,  48.62.40.00-8,
80.53.32.00-1, 72.51.43.00-4, 72.40.00.00-4, 66.51.00.00-8.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2)  CZAS  TRWANIA  ZAMÓWIENIA  LUB  TERMIN  WYKONANIA: Zakończenie:
31.12.2015.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja  na  temat  wadium: 1.  Oferta  musi  być  zabezpieczona  wadium  w  wysokości
15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium musi być wniesione przed
upływem terminu  składania  ofert  wskazanym w pkt  12.1  SIWZ.  3.  Wykonawca  może  wnieść
wadium w jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy
Zamawiającego  w  Banku  Spółdzielczym  w  Pajęcznie  Oddział  Strzelce  Wielkie  Nr  rachunku:
28 8265 1011 2002 0000 0013 0012 z dopiskiem: Wadium - Dostawa sprzętu komputerowego wraz
z  oprogramowaniem,  ubezpieczeniem,  szkoleniem  Beneficjentów  oraz  świadczeniem  usługi
dostępu do Internetu w ramach projektu pn. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie
Strzelce Wielkie Uwaga: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej przyjmuje się termin
uznania na rachunku Zamawiającego. b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej
kasy  oszczędnościowo  -  kredytowej,  z  tym  że  poręczenie  kasy  jest  zawsze  poręczeniem
pieniężnym;  c)  gwarancjach  bankowych;  d)  gwarancjach  ubezpieczeniowych;  e)  poręczeniach
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.
o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Z 2007r. Nr 42, poz. 275 z późn.
zm.). 4. Jeżeli wadium zostanie wniesione w formie, o której mowa w pkt 8.3 ppkt 2-5 wówczas
Wykonawca  jest  obowiązany  do  złożenia  oryginału  dokumentu  wystawionego  na  rzecz
Zamawiającego  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Sekretariacie  Urzędu  (przed  upływem  terminu
określonego  w  pkt  12.1  niniejszej  SIWZ)  w  trwale  zamkniętym  opakowaniu  (np.  kopercie)



opisanym tak jak opakowanie z ofertą z dopiskiem WADIUM. Dokument ten musi zachowywać
ważność przez cały okres, w którym Wykonawca jest związany ofertą. Ponadto w/w dokument musi
zawierać  w  swojej  treści  oświadczenie  poręczyciela  lub  gwaranta,  że  zobowiązuje  się  on  do
nieodwołalnej  i  bezwarunkowej  wypłaty wadium na  pierwsze  pisemne żądanie  Zamawiającego
wzywające do zapłaty. 5. Jeżeli wadium zostanie wniesione w pieniądzu - przelewem, Wykonawca
dołączy  do  oferty  kserokopię  wpłaty  wadium  z  potwierdzeniem  dokonanego  przelewu.  Na
poleceniu  przelewu  należy  wpisać:  Wadium  -  Dostawa  sprzętu  komputerowego  wraz
z  oprogramowaniem,  ubezpieczeniem,  szkoleniem  Beneficjentów  oraz  świadczeniem  usługi
dostępu do Internetu  w ramach  projektu  pn.  Przeciwdziałanie  wykluczeniu  cyfrowemu Gminie
Strzelce Wielkie. 6. Wykonawca, którego oferta nie będzie zabezpieczona wadium zostanie przez
Zamawiającego wykluczony z postępowania,  a  jego oferta  zostanie  odrzucona.  7.  Zamawiający
będzie dokonywał zwrotu/zatrzymania wadium zgodnie z zasadami określonymi w art. 46 ustawy.

III.2) ZALICZKI

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III.  3.1)  Uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek  ten  zostanie  uznany za  spełniony jeśli  Wykonawca  wykaże,  iż  posiada
aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych
prowadzonego  przez  Prezesa  Urzędu  Komunikacji  Elektronicznej  (wymagane  na
podstawie art 10 i 11 ustawy z dnia 16 lipca 2004r Prawo telekomunikacyjne (t.j. Dz.
U. z 2014r poz. 243)).

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, iż w okresie
ostatnich  trzech  lat  przed  upływem  terminu  składania  ofert,  a  jeżeli  okres
prowadzenia działalności  jest  krótszy -  w tym okresie  wykonał  lub wykonuje co
najmniej:  2.1) jedną dostawę sprzętu komputerowego (tj.  komputer stacjonarny +
monitor + oprogramowanie lub komputer przenośny + oprogramowanie) o wartości
minimum 300.000,00 zł  brutto,  2.2) jedną usługę polegająca na dostawie sygnału
internetowego  przez  nieprzerwany  okres  minimum  12  następujących  po  sobie
miesięcy o wartości minimum 80.000,00 zł brutto,  2.3) jedną usługę szkoleniową
obejmującą  przeszkolenie  minimum  100  osób  (indywidualnie  lub  grupowo)
w zakresie obsługi sprzętu komputerowego i oprogramowania, wraz z podaniem ich
wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania i  podmiotów, na rzecz których dostawy lub
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.

• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.



• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie
Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJĄ
DOSTARCZYĆ  WYKONAWCY  W  CELU  POTWIERDZENIA  SPEŁNIANIA
WARUNKÓW  UDZIAŁU  W  POSTĘPOWANIU  ORAZ  NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art.
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy
przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  również
wykonywanych,  głównych  dostaw  lub  usług,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat  przed
upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane
lub są wykonywane należycie; 

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę
w  wykazie  lub  złożenia  poświadczeń,  w  tym  informacja  o  dostawach  lub  usługach
niewykonanych lub wykonanych nienależycie

Zamawiający precyzuje,  iż  wykaz,  o którym mowa powyżej  winien zawierać jedynie
dostawy  i  usługi  niezbędne  do  wykazania  spełniania  warunku  posiadania  wiedzy
i  doświadczenia  określonego  w  Sekcji  III  pkt  III.3.2  niniejszego  ogłoszenia.
Zamawiający nie wymaga podania informacji o dostawach lub usługach niewykonanych
lub wykonanych nienależycie.; 

III.4.2)  W zakresie  potwierdzenia  niepodlegania  wykluczeniu  na  podstawie  art.  24  ust.  1
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji
o  działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru  lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału
w postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części
zamówienia,  przedkłada  także  dokumenty  dotyczące  tego  podmiotu  w  zakresie
wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania  poza  terytorium  Rzeczypospolitej
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzibę  lub  miejsce  zamieszkania
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu -  wystawiony nie wcześniej  niż  3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie
należy do grupy kapitałowej; 

III.5)  INFORMACJA  O  DOKUMENTACH  POTWIERDZAJĄCYCH,  ŻE  OFEROWANE
DOSTAWY,  USŁUGI  LUB  ROBOTY  BUDOWLANE  ODPOWIADAJĄ  OKREŚLONYM
WYMAGANIOM

W  zakresie  potwierdzenia,  że  oferowane  roboty  budowlane,  dostawy  lub  usługi  odpowiadają
określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty
W  zakresie  potwierdzenia,  że  oferowane  dostawy,  usługi  lub  roboty  budowlane
odpowiadają  określonym  wymaganiom  należy  przedłożyć  5)  1)  Oświadczenie,  że
oferowane  dostawy  i  usługi  odpowiadają  wymaganiom  określonym  przez
Zamawiającego - złożone np. w treści formularza ofertowego, 2) Specyfikacja techniczna
oferowanego  sprzętu  potwierdzająca  spełnianie  wymagań  określonych  przez
Zamawiającego,  a  w  przypadku,  gdy  parametry  oferowanego  sprzętu  są  tożsame
z  wymienionymi  w  Specyfikacji  technicznej  stanowiącej  dodatek  nr  7  do  SIWZ  -
podpisana specyfikacja techniczna sprzętu załączonej do niniejszej SIWZ, 3) Dokumenty
wymagane  zapisami  Specyfikacji  technicznej  oferowanego  sprzętu  w  szczególności



wyniki  testów  wydajności,  certyfikaty  itd.  potwierdzające,  że  oferowany  przedmiot
dostawy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego,

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Zamawiający precyzuje, iż zaznaczając w Sekcji III pkt III.4.1) niniejszego ogłoszenia ikonę -
potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają  obowiązek ich  posiadania,  w szczególności  koncesję,  zezwolenia  lub
licencje,  wymaga  od  Wykonawcy  załączenia  do  oferty  aktualnego  zaświadczenia  o  wpisie  do
rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych prowadzonego przez Prezesa Urzędu Komunikacji
Elektronicznej  (wymagane  na  podstawie  art  10  i  11  ustawy  z  dnia  16  lipca  2004r  Prawo
telekomunikacyjne  (t.j.  Dz.  U.  z  2014r  poz.  243)).  2.  Wykonawca  może  polegać  na  wiedzy
i  doświadczeniu,  potencjale  technicznym,  osobach  zdolnych  do  wykonania  zamówienia,
zdolnościach  finansowych  lub  ekonomicznych  innych  podmiotów,  niezależnie  od  charakteru
prawnego  łączącego  go  z  nimi  stosunków.  Wykonawca  w  takiej  sytuacji  zobowiązany  jest
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia,
w szczególności  przedstawiając  w tym celu  oryginał  dokumentu  pisemnego zobowiązania  tych
podmiotów  do  oddania  mu  do  dyspozycji  niezbędnych  zasobów  na  potrzeby  wykonania
zamówienia. Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia zasobów zgodnie z art. 26 ust. 2b
ustawy,  odpowiada  solidarnie  z  wykonawca  za  szkodę  Zamawiającego  powstałą  wskutek
nieudostępnienia  tych  zasobów,  chyba że  za  nieudostępnienie  zasobów nie  ponosi  winy.  Jeżeli
wykonawca wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy polega na
zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Zamawiający w celu
oceny, czy wykonawca będzie dysponował zasobami innych podmiotów w stopniu niezbędnym dla
należytego  wykonania  zamówienia  oraz  oceny,  czy  stosunek  łączący  wykonawcę  z  tymi
podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, żąda od wykonawcy przedstawienia
dokumentów  dotyczących:  a)  zakresu  dostępnych  wykonawcy  zasobów  innego  podmiotu,
b)  sposobu  wykorzystania  zasobów  innego  podmiotu  przez  wykonawcę  przy  wykonywaniu
zamówienia, c) charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem, d) zakresu
i  okresu  udziału  innego  podmiotu  przy  wykonywaniu  zamówienia  Dokumenty  te  winny  być
złożone  w  formie  oryginałów  bądź  kopii  poświadczonych  za  zgodność  z  oryginałem.  Uwaga:
Zamawiający informuje, iż w/w informacje Wykonawca może przedstawić w formie jednego lub
kilku dokumentów lub mogą one zostać zawarte w pisemnym zobowiązaniu innych podmiotów do
oddania  Wykonawcy  do  dyspozycji  niezbędnych  zasobów  na  okres  korzystania  z  nich  przy
wykonaniu zamówienia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

• 1 - Cena - 92 
• 2 - Skrócenie terminu dostawy - 8 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zgodnie z § 9 ust. 2 projektu umowy strony dopuszczają możliwość zmiany postanowień zawartej
umowy w  formie  aneksu  w  stosunku  do  treści  oferty,  na  podstawie  której  dokonano  wyboru



Wykonawcy w zakresie: a) zmiana przepisów prawa mająca wpływ na termin lub zakres wykonania
zamówienia,  b)  wystąpienie  okoliczności  niezależnych  od Wykonawcy (przy zachowaniu  przez
niego  należytej  staranności)  skutkujących  niemożliwością  dotrzymania  terminu  realizacji
przedmiotu  zamówienia,  c)  zmiany  wysokości  podatku  VAT,  jeżeli  w  okresie  obowiązywania
umowy nastąpi zmiana przepisów podatkowych, d) działania siły wyższej, przez którą rozumieć
należy  zdarzenie  zewnętrzne  o  charakterze  niezależnym  od  stron,  którego  strony  nie  mogły
przewidzieć przed zawarciem umowy, którego nie można uniknąć, ani któremu strony nie mogły
zapobiec przy zachowaniu należytej staranności, której nie można przypisać drugiej stronie. Za siłę
wyższą  warunkującą  zmianę  umowy uważać  się  będziew szczególności:  powódź,  pożar  i  inne
klęski żywiołowe, nagłe przerwy w dostawie energii elektrycznej, promieniowanie lub skażenia,
e)  z  powodu  uzasadnionych  zmian  w  zakresie  sposobu  wykonania  przedmiotu  zamówienia
proponowanych  przez  zamawiającego  lub  wykonawcę,  jeżeli  te  zmiany  są  korzystne  dla
zamawiającego;  f)  z  powodu  działań  osób  trzecich  uniemożliwiających  wykonanie  przedmiotu
zamówienia, które to działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.strzelcewielkie.biuletyn.net

Specyfikację  istotnych  warunków zamówienia  można uzyskać  pod adresem: Urząd  Gminy
Strzelce Wielkie - 98-337 Strzelce Wielkie ul. Częstochowska 14.

IV.4.4)  Termin składania  wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu lub ofert:
27.02.2015 godzina 08:45, miejsce: Urząd Gminy Strzelce Wielkie - Sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 29 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w  tym  dotyczące  finansowania  projektu/programu  ze
środków Unii Europejskiej: Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  Dostawa
sprzętu  komputerowego  wraz  z  oprogramowaniem,  ubezpieczeniem,  szkoleniem Beneficjentów
oraz  świadczeniem  usługi  dostępu  do  Internetu  w  ramach  projektu  pn.  Przeciwdziałanie
wykluczeniu  cyfrowemu  w  Gminie  Strzelce  Wielkie  realizowanego  zgodnie  z  umową
nr  POIG.08.03.00-10-423/13-00  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju
Regionalnego w ramach działania 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - eInclusion osi
priorytetowej 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013..

IV.4.17)  Czy  przewiduje  się  unieważnienie  postępowania  o  udzielenie  zamówienia,
w  przypadku  nieprzyznania  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii  Europejskiej  oraz
niepodlegających  zwrotowi  środków  z  pomocy  udzielonej  przez  państwa  członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://www.strzelcewielkie.biuletyn.net/

